L ~~~
A (Jtt U~/005

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 03/03
De 16 de janeiro de 2003

Processo n° 05/2001

Designação de Líder e Vice-Líder da
Bancada do Partido dos
Trabalhadores - PT.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo., usando de suas atribuições legais faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista comunicação feita pelo
Partido dos Trabalhadores - PT, ficam designados Líder e Vice-Líder da
Bancada da referida agremiação partidária, com assento na Câmara Municipal
de Araraquara, os vereadores Carlos Alberto do Nascimento e Edmilson de Nola
Sá, respectivamente.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 16 (dezesseis)

dias do mês de janeiro do ano d~:~/f/1;::; três).

E~~DO LAUAND
Presidente

~~t~icado na Diretoria Gera~ ;~~âm~:ra Municipal de Araraquara,

UOrt:~. . _ MARCELO~BER?~/ SPEIR TTI CAVALCANTI
'Coordenad1t Técnico-Legislativo

na mesma

TMB/ .

ATO NÚMERO 03/03 . " ~
De 16 de ianelro de 2003

Processo n• 'OS/2001 '-~"~'
Designação de Líder e Vice-Líder ç_la Báncada do Partido dos Trabalha

dores - PT. O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARA·
RA9UARA, E~ta.do de São Pauló, ~r· ~o de ·~uas átribuiÇ~es· !éiais faz
publtcar o segumte , .1. . • •' , J •,

ATO: ,· I ' • ·I . .r:-·1,) .
Artigo único - Tendo em vista c municação feita pelo Partido dos

Trabalhadores - PT,' ficam 'designados lJder e Vice-Líder da Bahcada da
referida agremiação partidária, cõm assento na Cãrna'ra~:Mu~cipal . de
Araraquara, os vereadores Ca~l9s f\ lberto do Na~ci~~{l.t.<te)~~il:\ilson de
Nola Sá, respectivamente. ;

Câmara Municipal de Araraquara, aos 16 (dezesseis) dias do mês de
janeiro do ano de.2003 (dois mil e três).

EDUARDO LAUAND- Presidente .
Publicado na Diretorià Geral da1Cârnara MuniCipal de

. . l Araraquara, na mesma data: . • ' .:
MARCELO ROBERTO DISPEIRA Til CAVALCANTI

Coordenador Técnico-Legislativ~

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA
CIDADE"- EDIÇÃO DO DIA - Sexta- f ej_r a , 1 7 de j<~neiro de 2003 .-